De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 403,560.00

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 233,640.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 138,060.00

Total 775,260.00

El monto de : **Setecientos setenta y cinco  mil doscientos sesenta con 00/100 (775,260.00)